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PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE UNA PLAZA DE AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO PARA LA EMPRESA NECROPOLIS DE VALLADOLID S.A. 

(NEVASA), DE FORMA INDEFINIDA. 
 

LISTADO Y ORDEN FINAL 
 
 
Una vez realizada la última fase de Entrevista personal, recogida en el punto 7.3 de las bases de 
la convocatoria, se ha procedido por parte del Tribunal calificador a efectuar la valoración de esta 
prueba, resultando de la suma de esta puntuación a la ya obtenida en las fases anteriores, la 
valoración final y el orden de los candidatos/as a esta oferta de empleo. 
 
 

VALORACION ENTREVISTA PERSONAL 
 

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 
ENTREVISTA 
PERSONAL 

1 LLORENTE PASCUAL Mª ELENA ***285** 10,00 

2 DE MIGUEL MARTIN LAURA ***299** 10,00 

3 FADRIQUE SENIS LUCIA ***001** 9,50 

4 RODRIGUEZ GONZALEZ ALBA ***593** 9,00 

5 PLATON GONZALEZ TATIANA ***044** 8,50 

6 BUSNADIEGO ARIAS MAR ***908** 7,50 

7 GARCIA LOPEZ Mª ANGELICA ***367** 7,00 

8 QUIJANO TEZANOS REBECA ***958** 7,00 

9 MUÑIZ HIDALGO MARIA TERESA ***224** 6,00 

10 CARO CALVO MARIO LORENZO ***047** 5,50 

11 LLORENTE PRIETO SARA ***415** 5,50 

12 MARTIN FERNANDEZ RUTH **924** 5,50 

13 DE SANTOS GOMEZ CRISTINA ***677** 5,10 

14 HERNANDEZ RODRIGUEZ PATRICIA ***727** 5,00 

15 BARBADO FREILE ZAIDA ***861** 5,00 

16 GUTIERREZ FERNANDEZ MARIA OLGA ***980** 5,00 

17 VIÑAS HERNANDEZ MIGUEL ANGEL ***120** 4,80 

18 RODRIGUEZ DELGADO Mª DEL PILAR ***904** 4,50 

19 MENDEZ VARELA NATIVIDAD ***915** 4,20 

20 URBON MARTIN SARA ***884** 4,00 

21 AZPELETA SEBASTIAN MARIA JESUS ***522** 4,00 

22 PAVESIO COSIDO ANA ISABEL ***948** 4,00 

23 RIBAS PEÑA Mª ELENA ***489** 3,50 

24 DOMINGO MAROTO ALEJANDRA ***414** NP 

 
 



 

 

VALORACION TOTAL FINAL 
 

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 
TOTAL 

MERITOS 
PRUEBA 
TEORICA 

ENTREVISTA 
PERSONAL 

TOTAL 
PUNTOS 

1 LLORENTE PASCUAL Mª ELENA ***285** 4,00 7,40 10,00 21,40 

2 PLATON GONZALEZ TATIANA ***044** 4,40 8,30 8,50 21,20 

3 DE MIGUEL MARTIN LAURA ***299** 4,00 5,60 10,00 19,60 

4 GARCIA LOPEZ Mª ANGELICA ***367** 4,60 7,90 7,00 19,50 

5 FADRIQUE SENIS LUCIA ***001** 4,15 5,50 9,50 19,15 

6 QUIJANO TEZANOS REBECA ***958** 4,30 7,80 7,00 19,10 

7 HERNANDEZ RODRIGUEZ PATRICIA ***727** 4,37 9,50 5,00 18,87 

8 BARBADO FREILE ZAIDA ***861** 4,10 9,50 5,00 18,60 

9 RODRIGUEZ GONZALEZ ALBA ***593** 4,05 4,90 9,00 17,95 

10 MUÑIZ HIDALGO 
MARIA 
TERESA 

***224** 4,00 7,90 6,00 17,90 

11 
BUSNADIEG
O 

ARIAS MAR ***908** 4,00 6,00 7,50 17,50 

12 DE SANTOS GOMEZ CRISTINA ***677** 4,00 8,10 5,10 17,20 

13 RODRIGUEZ DELGADO Mª DEL PILAR ***904** 4,00 8,60 4,50 17,10 

14 GUTIERREZ FERNANDEZ MARIA OLGA ***980** 4,00 7,80 5,00 16,80 

15 VIÑAS HERNANDEZ 
MIGUEL 
ANGEL 

***120** 4,02 7,90 4,80 16,72 

16 RIBAS PEÑA Mª ELENA ***489** 4,30 8,80 3,50 16,60 

17 CARO CALVO 
MARIO 
LORENZO 

***047** 4,05 7,00 5,50 16,55 

18 LLORENTE PRIETO SARA ***415** 4,20 6,70 5,50 16,40 

19 MARTIN FERNANDEZ RUTH ***924** 4,00 6,80 5,50 16,30 

20 MENDEZ VARELA NATIVIDAD ***915** 4,40 7,60 4,20 16,20 

21 URBON MARTIN SARA ***884** 4,07 8,00 4,00 16,07 

22 AZPELETA SEBASTIAN MARIA JESUS ***522** 4,05 5,50 4,00 13,55 

23 PAVESIO COSIDO ANA ISABEL ***948** 4,31 5,10 4,00 13,41 

24 DOMINGO MAROTO ALEJANDRA ***414** 4,00 5,20  9,20 

 

Acordándose la publicación de estas listas en la página web de NEVASA, www.nevasa.es.  
 
Los/as aspirantes dispondrán de un plazo de tres días hábiles desde la publicación de la presente 
lista, para solicitar la revisión de su valoración. 
 
Los aspirantes que no sean seleccionados integrarán una Bolsa de Trabajo para futuras 
necesidades de contratación de carácter temporal que pueda requerir Necrópolis de Valladolid 
S.A. El sistema de llamamiento de dicha Bolsa se realizará por el orden de puntuación obtenida. 
 
 
En Valladolid, a 25 de abril de 2023 
 
 
 
 
 
Necrópolis de Valladolid, S.A. 


